20/04/2023 08:46 Prefeitura Municipal de Piraquara

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/29C1AD3F/03AKH6MREMHvlXc4eAZei2Ie6a5bTnMm8hlHcRMtVNIfIhFAFQqdcfJWaZHRFer6B… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
RESOLUÇÃO Nº 14/2023 - CMDCA

SÚMULA: Aprovar o Deferimento de Inscrição
da Organização da Sociedade Civil no Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e
Adolescente de Piraquara – CMDCA.

O Conselho Municipal Dos Direitos da Criança e
Adolescente de Piraquara - CMDCA, no uso das suas
atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 2.095/2020 em
seu Art. 116 no §3º e §5º, e conforme deliberado na 3ª Sessão
Ordinária de 13 de abril de 2023.
RESOLVE:
Art.1º - Aprovar a Inscrição da Organização da Sociedade
Civil - Associação Beneficiente e Assistencial dos Missionários
do Sagrado Coração de Jesus o Bom Pastor, sob Registro de
Inscrição nº 21/2023, no Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e Adolescente de Piraquara – CMDCA.
Art. 2º - Esta publicação entrará em vigor a partir da data de
sua publicação.

Piraquara, 19 de abril de 2023.

ALANA GRAZIELE WEBER SELKE
Presidente do CMDCA – Resolução

Publicado por:
Rozilei do Rocio Biscotto

Código Identificador:29C1AD3F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/04/2023. Edição 2755
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/